1

平成 28年 5 月 9日

各   位

会 社 名   株式会社  久  世

代 表 者 名 代表取締役社長 久 世 健 吉

 (JASDAQ コード番号 2708)

問 合 せ 先 取締役経理部長 後 藤 明 彦

 (TEL  03－3987－0018)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 27年 5月 12日に公表いたしました平成 28年 3月期の業績予想(連

結)を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 28年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28年３月 31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属 1株当たり

する当期純利益 当期純利益

前回予想（Ａ） 63,700 120 235 220 56円 72銭

今回予想（Ｂ） 67,193 439 593 485 125円 44 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 3,493 319 358 265

増減率（％） 5.5 265.8 152.3 120.5

（ご参考）前期実績
68,189 △288 △199 △412 △106円 45銭

（平成 27年３月期）

修正の理由

   売上高は、新規取引先の開拓と既存顧客との取引深耕を進めた結果、前回予想を上回る見込

みとなりました。利益面では、売上高の増加と売上総利益率の改善、物流改善による物流費の

削減により営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回る見込み

となりました。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際

の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上